
č. j. Si 33/2021-6 

Za správnost vyhotovení: Aneta Schmidová 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 33/2021 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 9. února 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ze dne 3. 2. 2021 a na základě jejího 
upřesnění ze dne 5. 2. 2021, Vám Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, 
sděluje následující. 

 

Anonymizované rozsudky vztahující se k trestnému činu vraždy dle § 140 zákona č. 40/2009 Sb., 
které byly v minulosti poskytnuty jiným žadatelům v rámci poskytování informací podle InfZ 
a které nyní již nepodléhají soudním poplatkům, jsou k dispozici na webovém portále krajského 
soudu (navigace: justice.cz → Soudy → Přehled soudů → Krajský soud České Budějovice → 
Základní informace → Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. → Žádosti o poskytnutí informace 
v roce 2020 → Si 397/2020). Konkrétně se jedná o 11 rozsudků, které jsou od 13. 11. 2020 
zveřejněny pod přílohami 1 až 11 k Si 397/2020 – odkaz zde: https://www.justice.cz/web/krajsky-
soud-v-ceskych-budejovicich/zakladni-informace?clanek=zadosti-o-poskytnuti-informace-v-
roce-2020). 

 

V případě, že byste požadovala další anonymizované rozsudky, které dosud nebyly 
poskytnuty/anonymizovány, je povinný subjekt oprávněn požadovat úhradu stanovenou 
Sazebníkem, a to za provedení anonymizace. Pro úplnost uvádíme, že anonymizace jedné strany 
textu zabere 3 minuty, přičemž za hodinu práce je účtováno 200 Kč. V takovém případě je potřeba 
uplatnit novou žádost, neboť tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu  
v Českých Budějovicích 
 
 
 

https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-ceskych-budejovicich/zakladni-informace?clanek=zadosti-o-poskytnuti-informace-v-roce-2020
https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-ceskych-budejovicich/zakladni-informace?clanek=zadosti-o-poskytnuti-informace-v-roce-2020
https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-ceskych-budejovicich/zakladni-informace?clanek=zadosti-o-poskytnuti-informace-v-roce-2020

